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I candidati dovranno presentarsi mezz'ora prima, nel giorno e nell'ora assegnatagli, muniti di idoneo documento di riconoscimento, di
mascherina, presso i locali della PROTEZIONE CIVILE piano terra, siti in via Giovanni XXIII, 188 Agrigento. Il candidato che non si
presenta agli esami per giustificati motivi, sarà riammessgjf'ufficio, una sola volta, nella sessione di esami successiva. In caso di
ulteriore assenza, anche se giustificata, il candidat^cfovxa presentare la richiesta in regola con le vigenti prescrizioni sul bollo.
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2022
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ANNO

29962
29947
27636
26857
26136
26129
25608
23397
23392
22281
22279
22276
21780
19697
19692
19337
17952
17522
17273
14655

PROT.

04/02/2004
27/03/2004
10/08/1996
12/07/1995
09/02/2004
31/08/1999
15/10/1999
16/10/2002
07/11/2000
21/10/1994
31/08/1998
27/09/1972
03/08/2001
10/12/1989
05/04/1997
19/11/2002
20/12/2003
11/01/1994
23/06/1980
02/06/1983

DATA DI
NASCITA GG

MMAA

ANTONINO
AUDENZIO

LIBORIO
LIBORIO GIUSEPPE
SALVATORE JUNIOR

BERNARDO
ANTONIO DOMENICO

GIUSEPPE
CALOGERO

FRANCESCO
BENEDETTO

LORENZO
ANGELO

SALVATORE
GIANLUCA

FRANCESCO PIO
FABRIZIO
GABRIELE

PIETRO
VINCENZO

NOME

SALA
VERDE

LO CASCIO
MAURELLO
ATTARDO
GALVANO
AUGELLO

CAPOBIANCO
RUSSELLO

CASTRONOVO
SCOZZARI
ARGENTO
PALAMUSO

MILIOTO
MILIOTO

CINQUEMANI
REINA

RUSSOTTO
IACONO

LOMBARDO

COGNOME

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

N
PROG.

REPUBBLICA ITALIANAASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA

DIPARTIMENTO DELLA SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE
SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

UNITA1 OPERATIVA 1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ' FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTOCALENDARIO DELLA PROVA ORALE PER IL CONSEGUIMENTO DELL'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO VENATORIO

DEL GIORNO 11/05/2023 ALLE ORE 09,00


