ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA DIPARTIMENTO DELLA SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

UNITA' OPERATIVA 1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA' FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO

CALENDARIO DELLA PROVA ORALE PER IL CONSEGUIMENTO DELL'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO VENATORIO DEL GIORNO 11/05/2023 ALLE ORE 09,00

N° PROG.	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA GG MM AA	PROT.	ANNO
1	LOMBARDO	VINCENZO			
2	IACONO	PIETRO	02/06/1983	14655	2000
3	RUSSOTTO	GABRIELE	23/06/1980	17273	2022
4	REINA	FABRIZIO	11/01/1994	17522	2022
5	CINQUEMANI	FRANCESCO PIO	20/12/2003	17952	2022
6	MILIOTO	GIANLUCA	19/11/2002	19337	2022
7	MILIOTO	SALVATORE	05/04/1997	19692	2022
8	PALAMUSO	ANGELO	10/12/1989	19697	2022
9	ARGENTO	LORENZO	03/08/2001	21780	2022
10	SCOZZARI	BENEDETTO	27/09/1972	22276	2022
11	CASTRONOVO	FRANCESCO	31/08/1998	22279	2022
12	RUSSELLO	CALOGERO	21/10/1994	22281	2022
13	CAPOBIANCO		07/11/2000	23392	2022
14	AUGELLO	GIUSEPPE	16/10/2002	23397	2022
15	GALVANO	ANTONIO DOMENICO	15/10/1999	25608	2022
16	ATTARDO	BERNARDO	31/08/1999	26129	2022
17	MAURELLO	SALVATORE JUNIOR	09/02/2004	26136	2022
18	LO CASCIO	LIBORIO GIUSEPPE	12/07/1995	26857	2022
19	VERDE	LIBORIO	10/08/1996	27636	2022
20	SALA	AUDENZIO	27/03/2004	29947	2022
		ANTONINO	04/02/2004	29962	2022
andidati	down	si mezz'ora prima, nel giorn		20002	2022

l candidati dovranno presentarsi mezz'ora prima, nel giorno e nell'ora assegnatagli, muniti di idoneo documento di riconoscimento, di mascherina, presso i locali della PROTEZIONE CIVILE piano terra, siti in via Giovanni XXIII, 188 Agrigento. Il candidato che non si presenta agli esami per giustificati motivi, sarà riammesso d'ufficio, una sola volta, nella sessione di esami successiva. In caso di ulteriore assenza, anche se giustificata, il candidato dovra ripresentare la richiesta in regola con le vigenti prescrizioni sul bollo.

Funzionario rettivo (Geom. Apdrea Ma cannuco)

II Dirige

Licata)